Hướng Nam giáp đất còn lại của ông Nguyễn Văn Thanh đang tranh chấp cạnh 

dài 15,08 mét.
2/ Tài sản gắn liền với đất: Là nhà cấp 4 loại nhà ống. Kết cấu tổng thể gồm 

01 căn chính 02 căn phụ. Tổng diện tích xây dựng 219,7 m2. 

Tổng giá trị tài sản kê biên là: 2.300.000.000 đồng (Hai tỷ ba trăm triệu  
đồng)

Vậy, thông báo để ông Nguyễn Văn Thanh, Trần Thị Huệ, bà Đoàn Thị Dẹp, 
bà Lê Bé Lan, bà Lê Bích Thủy, ông Nguyễn Văn Cơ, ông Nguyễn Văn Hạnh, bà 
Hứa Hồng Loan, ông Nguyễn Văn Toàn, bà Đặng Thị Chi, Công ty đấu giá hợp danh 
Mekong – Chi nhánh Cà Mau biết./.